
OBJETO: 

LOCAL:  

MUNICÍPIO: SETE BARRAS/SP Atualizado: 06/12/2021

Item Descrição Total Por Etapa 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS
 1 SERVIÇOS PRELIMINARES  100,00%

4.673,70
 70,00%
3.271,59

 10,00%
467,37

 10,00%
467,37

 10,00%
 467,37

 2 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA  100,00%
511.471,83

 40,00%
204.588,73

 40,00%
204.588,73

 20,00%
102.294,37

 3 GUIAS E SARJETAS  100,00%
114.566,95

 20,00%
22.913,39

80%
91.653,56

 4 MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  100,00%
32.861,55

 80,00%
26.289,24

 20,00%
6.572,31

 5 DRENAGEM  100,00%
169.564,54

 60,00%
101.738,72

40%
67.825,82

 6 MURO ALA COM DISSIPADOR  100,00%
10.457,90

 50,00%
5.228,95

 50,00%
5.228,95

7 PASSEIOS / RAMPAS ACESSIBILIDADE  100,00%
127.733,09

 50,00%
63.866,55

 50,00%
63.866,54

8 SINALIZAÇÃO VIÁRIA  100,00%
4.757,74

 100,00%
4.757,74

16,33% 38,56% 27,55% 17,56%

                 159.441,89       376.336,74               268.922,65           171.386,02 

15,92% 53,57% 81,67% 100,000%

                 159.441,89       535.778,63               804.701,28           976.087,30 

Responsável pelo Tomador
DEAN ALVES MARTINS Arquiteto(a): SERGIO RICARDO MUNIZ

Prefeito do Município CREA-SP: 5060513627

ART/RRT: 28027230211709966

Porcentagem Acumulado

Custo Acumulado

Responsável técnico pelo Orçamento

Porcentagem

Custo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
CRONOGRAMA FÍSICO - FINANCEIRO

REVISÃO 01
RUA ESPÍRITO SANTO; RUA PROJETADA A E TRAVESSA FRANCISCO LORENA DE 
SOUZA - JARDIM MAGÁRIO, SETE BARRAS/SP

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E OBRAS COMPLEMENTARES DE TRECHOS DAS RUAS ESPIRITO 
SANTO, RUA PROJETADA A E TRAVESSA FRANCISCO LORENA DE SOUZA
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